

Årsredovisning

Ekelöf Agricultural AB

559303-3136

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Terry Ekelöf
2025-10-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom in- och uthyrning av fastigheter. In- och utarrendering av skogs- och jordbruksmark. Drift, underhåll, konsultation och utveckling av mark och fastigheter och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte på Gotland.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2404-2503	2304-2403	2204-2303	2102-2203
Nettoomsättning	500	199	936	183
Resultat efter finansiella poster	240	13	62	118
Soliditet %	32	21	16	63

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökade arrendeintäkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	142 769	8 828
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		8 828	-8 828
- Årets resultat			190 392
- Belopp vid årets utgång	25 000	151 597	190 392

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	151 597
<i>Årets resultat</i>	<i>190 392</i>
<i>Summa</i>	<i>341 989</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	341 989
<i>Summa</i>	<i>341 989</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	499 677	198 778
Övriga rörelseintäkter	569	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	500 246	198 778
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-21 360	0
Handelsvaror	-197 948	-154 228
Övriga externa kostnader	-39 987	-31 940
Summa rörelsekostnader	-259 295	-186 168
Rörelseresultat	240 951	12 610
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	24	889
Räntekostnader och liknande resultatposter	-948	-863
Summa finansiella poster	-924	26
Resultat efter finansiella poster	240 027	12 636
Resultat före skatt	240 027	12 636
Skatter		
Skatt på årets resultat	-49 635	-3 808
Årets resultat	190 392	8 828

BALANSRÄKNING

1

	2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	50 350	21 320
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	50 350	21 320
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 084 769	824 212
<i>Summa kassa och bank</i>	1 084 769	824 212
Summa omsättningstillgångar	1 135 119	845 532
SUMMA TILLGÅNGAR	1 135 119	845 532

BALANSRÄKNING

	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	151 597	142 769
Årets resultat	190 392	8 828
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>341 989</i>	<i>151 597</i>
Summa eget kapital	366 989	176 597
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	2 15 634	15 634
Summa långfristiga skulder	15 634	15 634
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	53 443	16 794
Övriga skulder	69 606	7 060
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	629 447	629 447
Summa kortfristiga skulder	752 496	653 301
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 135 119	845 532

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Långfristiga skulder	2025-03-31	2024-03-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	15 634	15 634

UNDERSKRIFTER

Gotland

Joakim Ekelöf
Joakim Ekelöf
2025-10-01

Terry Ekelöf
Terry Ekelöf
2025-10-01

Elise Ekelöf
Elise Ekelöf
2025-10-01